
איחוד הלוואות למשכנתא הוא מהלך פיננסי ממוקד שמטרתו להחליף שורה של הלוואות יקרות וקצרות טווח בהלוואה
אחת זולה יותר ובטוחה יותר, המובטחת בנכס. כאשר מהנדסים נכון את הריבית, הפריסה והמסלולים, חוסכים אלפי

שקלים בשנה ומשפרים את תזרים המזומנים החודשי בלי לפגוע ביציבות.

מהו איחוד הלוואות למשכנתא ולמי זה מתאים
איחוד הלוואות למשכנתא הוא ריפיננסינג: מחזירים חובות מפוזרים - כרטיסי אשראי, הלוואות צרכניות, מימון רכב,

מסגרות עו"ש - באמצעות הגדלת המשכנתא הקיימת או נטילת משכנתא חדשה כנגד שעבוד נכס קיים. המטרה העיקרית
היא להוריד את עלות המימון הכוללת ולהשליט סדר אחד בתוכנית ההחזר.

המהלך מתאים למשקי בית ועסקים קטנים עם נכס משועבד חלקית, יחס החזר שניתן לייצוב, ודירוג אשראי סביר. הוא
רלוונטי במיוחד כאשר הריביות הצרכניות גבוהות משמעותית מהריבית המשכנתאית, או כאשר פיזור ההלוואות יוצר

עומס תזרימי וקנסות איחור.

מקבלי החלטות פיננסיות בארגון, עצמאים ובעלי נכסים פרטיים מפיקים ערך כאשר מהנדסים את המסלולים ליעדי
אינפלציה, למדיניות בנק ישראל ולתוחלת ההחזקה של הנכס. מקצועיות בבחירת מבנה המסלולים גוברת על "ריבית

כותרת" בלבד.

עקרונות העל: ריבית אפקטיבית, פריסה ומדיניות בנק

שלושה פרמטרים מכריעים: ריבית אפקטיבית משוקללת, פריסת הקרן לאורך זמן, והקשר לריבית הפריים ולמדד. פריסה
נכונה מפחיתה החזר חודשי אך עלולה להוסיף ריבית כוללת אם אין אסטרטגיית קיצור עתידית. קיבוע חלק מהחוב מייצר

ביטחון בתקופות תנודתיות.

הרגולציה קובעת מגבלות שיעור מימון, מבנה מסלולים וחובת יכולת החזר. לכן נדרש תכנון קפדני ושקוף מול הבנק
והלווה, עם תיעוד מקורות ההחזר והכנסות עתידיות סבירות.

מתי המהלך פחות מתאים

כאשר שיעור המימון כבר גבוה מדי, הדירה ממונפת עד הקצה, או שיש פגיעה מהותית בדירוג האשראי, ייתכן שהריביות
המוצעות לא יצדיקו את המהלך. גם כאשר תקופת ההלוואות הקיימות קצרה מאוד לקראת סיום, החיסכון היחסי

מצטמצם לעומת העלויות החד פעמיות.

אם אין משמעת תקציבית בסיסית או קיים סיכון להגדלת מסגרות מחדש, עדיף לשלב תחילה ייעוץ להבראה כלכלית
ולבנות מנגנוני בקרה טרם הרחבת המשכנתא.

המספרים שמאחורי החיסכון: איך מודדים באמת
הערכת כדאיות מתחילה במיפוי מלא: יתרות קרן, ריביות נומינליות ואפקטיביות, קנסות פירעון, פריסות נותרות, ושקלול

מסים ואגרות. לאחר מכן בונים תרחישים: ריבית בסיס, עלייה של 1 אחוז, ירידה של 1 אחוז, ושינוי מדדי מחירים לצורך
הערכה צמודה מול לא צמודה.

שיעור החיסכון נמדד ב-NPV - היוון תזרימי החזר עתידיים לפי ריבית היוון שנגזרת מכסף חלופי או תשואת חסר סיכון
פלוס פרמיה. כך לא נופלים לאשליית "החזר חודשי נמוך" שיכול להסתיר ריבית כוללת גבוהה.

דוגמה מספרית תמציתית

נניח יתרות חוב: 180 אלף ש"ח הלוואות צרכניות ב-9.5 אחוז תמיכה לשיקום כלכלי לתקופה ממוצעת של 5 שנים, ועוד 620
אלף ש"ח משכנתא קיימת בריבית משוקללת 4.1 אחוז ל-20 שנה. המאחד מציע משכנתא כוללת של 800 אלף ש"ח

בריבית משוקללת 4.6 אחוז, פרוסה ל-23 שנה, עם שינוי תמהיל לטובת קיבוע גבוה יותר.
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החזר חודשי לפני: כ-3,800 ש"ח הלוואות קצרות ועוד 3,760 ש"ח משכנתא - סך 7,560 ש"ח. אחרי: כ-5,120 ש"ח. תזרים
משתפר בכ-2,440 ש"ח לחודש. NPV של הריביות הכוללות, לאחר עמלות, מצביע על חיסכון של כ-62 אלף ש"ח לאורך

חיי ההלוואה בתרחיש בסיס, עם רגישות לריבית פריים של פלוס מינוס 0.75 אחוז.

עלויות חד פעמיות וקנסות

חייבים לכלול בעסקה: עמלת פתיחת תיק, שמאות, רישום משכנתא בטאבו או במינהל/חברה משכנת, ייפוי כוח נוטריוני
במידת הצורך, ועמלת פירעון מוקדם במסלולים קבועים צמודים או לא צמודים לפי עקרון היוון. לעיתים יש גם עמלת איזון

ריביות בהלוואות קיימות בבנק אחר והוצאות עו"ד של הבנק.

כדי לשפר כדאיות, משלבים לוחות זמנים המקטינים קנסות - לדוגמה המתנה לחלון שינוי במסלולים משתנים כל 5, או
פירעון מוקדם חלקי לפני האיחוד כדי להקטין עמלת היוון. תזמון חכם חוסך אלפי שקלים נוספים.

קריטריונים בנקאיים: יחס החזר, שיעור מימון ודירוג אשראי
הבנק בוחן יחס החזר - החזר חודשי מתוך הכנסה נטו יציבה. לרוב נדרש יחס של עד כ-35 אחוז, עם גמישות לפי פרופיל

סיכון. בנוסף, LTV - שיעור מימון משווי הנכס, קובע תמחור ריביות ומגבלות רגולטוריות. ככל שה-LTV נמוך יותר, תנאי
הריבית משתפרים והאישור מהיר יותר.

BDI ודירוג אשראי משפיעים ישירות על התמחור. ניהול מסגרות תקין, היעדר החזרות, ושקיפות מסמכים מקצרים תהליך
ומונעים דרישות הון עצמי בלתי צפויות. תיעוד הכנסות יציב כולל תלושים, דוחות מס לעצמאים, ודפי חשבון נקיים

משליחות חריגות.

בחירת מסלולי הריבית המתאימים לאיחוד

תמהיל חכם מרסן סיכונים: רכיב קל"צ ליציבות, רכיב פריים לניידות וגמישות פירעון, ורכיב צמוד מדד במינון נמוך אם צפי
האינפלציה מתון. התמהיל נדרש להתאים לאופק ההשקעה, סבירות מכירת הנכס, ולתזרים העסקי או המשפחתי

המתוכנן בחמש השנים הקרובות.

הטיה לפריים מגדילה רגישות לשינויי ריבית, אך מאפשרת קיצור מסיבי בפירעונות מוקדמים ללא קנס. לעומת זאת, קיבוע
רב מדי בתקופה של ריביות גבוהות עלול להקטין גמישות. האיזון נקבע על ידי יעד החיסכון נטו תחת תרחישי ריבית

שונים.

תהליך עבודה אפקטיבי: משלב אבחון ועד העברת כספים
ייעוץ משכנתאות מקצועי בנוי מארבעה שלבים: איסוף נתונים מלא, סימולציות תרחישים, מו"מ בין בנקים, ובקרת יישום

עד שחרור כספים וסגירת שעבודים ישנים. התהליך נעשה בשקיפות תזרימית ובבקרת סיכונים, תוך שמירה על רציפות
אשראי כדי למנוע דגלים אדומים בדו"חות.

במקביל, יש לנהל את הצד המשפטי - רישומי טאבו, אישורי עירייה והיטל השבחה אם נדרש לשעבוד מורחב, ואישורי מס
שבח בעת מכירה עתידית אם זו באופק. תיאום צמוד עם מחלקת הביטחונות בבנק מונע צווארי בקבוק.

מסמכים נדרשים מקצה לקצה

דפי חשבון 6-12 חודשים, תיעוד הלוואות קיימות, הסכמי מסגרת וכרטיסי אשראי.

תלושי שכר, אישורי הכנסות לעצמאים, דוחות מע"מ ומס הכנסה שנתיים ורבעוניים.

נסח טאבו עדכני, שטר משכנתא, הערכת שמאי, אישור זכויות בחברה משכנת או רמ"י במידת הצורך.

אישור יתרות לסילוק מכל הגופים המממנים, כולל תאריך תוקף והרכב ריביות.

ביטוחי חיים ומבנה מעודכנים או הצעות חלופיות אם מתבצעת החלפה במסגרת האיחוד.



ציר זמן מיטבי לביצוע

שבוע 1-2: אבחון וסימולציות, קביעת תקציב החזר, בניית תמהיל יעד וקריטריוני הצלחה.

שבוע 2-3: שמאות, קבלת אישור עקרוני, פתיחת תיק במקביל בשני בנקים לשיפור מו"מ.

שבוע 3-5: העברת מסמכים משפטיים, חתימות, ביטוחים, וקבלת אישורי סילוק מכל מוסדות האשראי.

שבוע 5-6: שחרור כספים מדורג, סגירת שעבודים קודמים, עדכון רישום והפעלת הוראות קבע.

ניהול סיכונים: תזמון, אינפלציה וגמישות פירעון
תזמון קריטי כאשר השוק בתנודתיות. באינפלציה עולה, חשיפה צמודת מדד דורשת קיזוז באמצעות רכיב לא צמוד או

קיצור תקופה. בתקופה של פריים גבוה, משלבים מקורות עתידיים לפירעונות מוקדמים כדי לנצל ירידות עתידיות בריבית
בלי להינעל מוקדם מדי.

כלי ניהול סיכונים כוללים: מרווחי ביטחון ביעד יחס החזר, תרחישי קיצון בתזרים, ושמירת חוסן נזילות. כדי לא להפוך
תזרים נוח להוצאה כוללת יקרה, בונים מסלול קיצור יזום לשנים 2-4 בעזרת הוראת קבע נוסף לקרן כאשר תזרים

משתפר.

קרן חירום ונהלי שליטה

שמירת 3-6 חודשי הוצאות מחייה וניהול חירום לפני ביצוע האיחוד כדי לא לחזור לחובות יקרים.

חסימת הגדלות מסגרות אשראי לאחר האיחוד, והפעלת התראות ניהול תקציב באפליקציה בנקאית.

בדיקה רבעונית של ריביות מול שוק, ושקילת פירעון מוקדם נקודתי כאשר יש עודפי תזרים או בונוסים.

תפקידם של מומחים: יועץ משכנתאות פרטי ויועץ פיננסי מומלץ
יועץ משכנתאות פרטי מביא יכולת שוק, שפה בנקאית וניסיון מו"מ רוחבי בין בנקים. הוא יודע להציג סיפור אשראי

משכנע, לאזן בין מסלולים ולהפיק אישור עקרוני תחרותי בזמן קצר. החיסכון העצום לרוב נובע מתמהיל נכון ועמדות
מיקוח, לא רק מעשירית אחוז בריבית.

יועץ פיננסי מומלץ משלים את התמונה: תקציב משפחתי או עסקי, ניהול סיכונים, תיעדוף יעדים ופיקוח על התנהגות
אשראית לאחר האיחוד. שילוב מומחים מאפשר לבנות תכנית רב שנתית שמונעת זליגה חזרה לחובות יקרים ומגינה על

ההון העצמי.

מתי לשלב ייעוץ להבראה כלכלית

ייעוץ להבראה כלכלית חיוני כאשר יחס ההחזר על הנייר נסבל, אך בפועל ההתנהלות היומיומית מייצרת גירעון כרוני.
במקרה כזה, קודם מייצבים תזרים, מתקנים הרגלי אשראי, ורק לאחר מכן מצרפים איחוד הלוואות כדי שלא יהפוך לפתרון

קצר מועד.

הבראה נכונה כוללת תקציב רבעוני, הורדת הוצאות קבועות, מו"מ על פוליסות וביטולים מיותרים, וחידוד גבולות אשראי
לכל כרטיס. כשיש שליטה, מהלך האיחוד מכפיל אפקט.

משכנתא לגיל השלישי: הזדמנות וחוקים ייחודיים
משכנתא לגיל השלישי מאפשרת ניצול הון בנדל"ן לצורך החזר חובות יקרים, תמיכה בילדים, ושימור איכות חיים. עם

זאת, בנקים בוחנים קפדנית צפי הכנסות פנסיוניות, ביטוחים רפואיים ושיעור מימון מותאם גיל. הפתרונות כוללים פריסות
קצרות יותר או תמהילים יציבים יותר ליצירת ודאות.



למתאימים, משכנתא הפוכה מספקת תזרים חודשי או סכום חד פעמי כנגד שעבוד הנכס. בהקשר של איחוד חובות,
אפשר לשלב מרכיב משכנתא הפוכה כדי להקטין החזר חודשי, אך יש לשקלל עלות כוללת ואפקט על הירושה.

משכנתא הפוכה לעומת ריפיננס קלאסי

בריפיננס קלאסי יש החזר חודשי ומטרה לצמצום עלויות מימון. במשכנתא הפוכה אין החזר שוטף, הריבית נצברת לקרן
והסילוק מתרחש בעת מכירה או ירושה. באיחוד חובות, הפוכה מתאימה כאשר יש צורך בהקלה תזרימית מרבית ויחס

מימון מאפשר, אך העלות המצטברת עשויה להיות גבוהה יותר לאורך שנים.

בחירה בין השניים תלויה בגיל, בריאות פיננסית ומשפחתית, אופק מגורים ותוכניות ירושה. כאן מעורבות של יועץ
משכנתאות פרטי מנוסה עם מומחיות בגיל השלישי קריטית.

תמהיל מסלולים מומלץ לאיחוד: עקרונות פרקטיים

35-50 אחוז קל"צ לפרקי זמן בינוניים-ארוכים ליציבות תשלומים.

30-45 אחוז פריים לקיצור מהיר בעת עודפי תזרים, עם ניטור ריבית שוטף.

שארית משתנה כל 5, צמודה או לא צמודה, במינון נמוך ככלי למנף ירידות ריבית עתידיות.

היחסים משתנים לפי פרופיל הלווה, יעד ההחזר והערכת סיכון אינפלציוני. חשוב לנסח מנגנון קיצור יזום - לדוגמה,
הפקדה אוטומטית נוספת לקרן ברכיב הפריים בכל חודש עם עודפים - כדי לאזן את הארכת התקופה.

טעויות נפוצות שכדאי להימנע מהן
התמקדות בריבית נומינלית בלבד במקום ב-NPV ובעלות הכוללת לאחר עמלות וקנסות פירעון.



היעדר קרן חירום שמוביל לחזרה לחובות צרכניים זמן קצר לאחר האיחוד.

תיעוד חלקי מול הבנק שגורר עיכובים, דרישות נוספות ותמחור פחות תחרותי.

פריסה ארוכה מדי ללא מנגנון קיצור, המגדילה משמעותית את הריבית הכוללת לאורך חיי ההלוואה.

שאלות שכיחות ותשובות ממוקדות

איך יודעים שהבנק יאשר את המהלך?

בודקים שלושה נתונים: יחס החזר ביעד, שיעור מימון לאחר האיחוד, והיסטוריית אשראי נקייה מהחזרות. הצגת מסמכים
סדורים, הסבר על מקור החובות והוכחת שינוי התנהלות משפרים סיכויי אישור ותמחור.

האם להמתין לירידת ריבית או לבצע כעת?

תלוי בעלות נשיאה של החובות היקרים. אם הריבית הצרכנית שוחקת תזרים וכבר יקרה משמעותית מהמשכנתא, ביצוע
מוקדם חוסך. אפשר לשלב רכיב גמיש שיאפשר ריפיננס נוסף כאשר הריבית תרד, בלי להינעל במלואה כיום.

מה קורה אם מתוכננת מכירת הנכס בעוד 3-5 שנים?

בונים תמהיל קצר טווח וגמיש, מדגישים פריים ומשתנה, ממזערים קל"צ יקר כדי לחסוך בעמלת פירעון מוקדם. האיחוד
עדיין מועיל אם חוסך עלויות מימון מיידיות ומייצב תזרים עד המכירה.

כיצד לשלב עסקים קטנים ובעלי עוסקים מורשים במהלך?

מנתחים תזרים עסקי ומפרידים אותו מתזרים פרטי, מייצרים מנגנוני חיץ, ומצמידים את ההחזר לכניסות מחזור ממוצעות
ולא לעונתיות. איחוד חובות עסקיים יקרים אל תוך נכס פרטי דורש מדיניות סיכונים קפדנית וגיבוי ביטוחי מתאים.

צ'ק-ליסט ביצוע לפני חתימה
השוואת תמהילים משלושה בנקים לפחות, לא רק ריבית כותרת אלא גם עלויות נלוות.

סימולציית NPV בשלושה תרחישים: בסיס, עלייה בריבית, ירידה בריבית, והדפסת גרף החזר.

בדיקת קנסות פירעון מוקדם מדויקת לפי תאריך ערך, ושקלול חלונות יציאה במסלולים משתנים.

אימות ביטוחים, מסמכי טאבו, ותיאום עו"ד בנק כדי למנוע עיכובי שחרור כספים.

שילוב אסטרטגיית החזר חכם לאחר האיחוד
לאחר הורדת ההחזר החודשי, מגדירים יעד קיצור: לדוגמה, כל החזר שנחסך יוקצה ב-30-50 אחוז לפירעון מוקדם רכיב

פריים אחת לרבעון. כך נהנים מתזרים נוח היום ומקצרים את חיי ההלוואה בפועל כדי להפחית עלות כוללת.

בנוסף, ניתן לנצל בונוסים והחזרים מס לשוטף פירעון חד פעמי מבוקר. קובעים כללים ברורים מראש כדי שלא יישחקו על
ידי הוצאות צרכניות קצרות טווח.

כוחו של מו"מ: איך להשיג ריביות ותנאים טובים יותר
פתיחת תיק מקביל בשני בנקים לפחות יוצרת תחרות אמיתית על התיק, ולא רק "התעניינות".

הצגת תמהיל יעד ולא בקשת "ריבית כללית" מייצרת שיח מקצועי שמדייק תמחור בכל מסלול.

הבלטת יציבות הכנסה, חיסכון נזיל ושמירה על LTV נמוך משפרים מהותית את מרווחי הריבית.



מתי נכון להשאיר חלק מהחובות מחוץ למשכנתא
אם קיימות הלוואות זולות קצרות טווח ללא קנסות, או חובות עסקיים שמוכרים כהוצאה מוכרת במס ומנוהלים במסגרת
אשראי עסקית נוחה, ייתכן שכדאי להשאירם בנפרד. כמו כן, כאשר המשכנתא מתקרבת לרף LTV הפוגם בתמחור, עדיף

לא להכביד על שיעור המימון.

החלטה זו מתקבלת רק לאחר חישובי NPV והשוואת ריביות אפקטיביות, כולל עלויות ביטחונות וביטוחים נלווים.

השפעה פסיכולוגית והתנהגותית: להפוך סדר חדש להרגל יציב
מעבר מחובות רבים להחזר אחד מפשט התנהלות אך דורש משמעת. קובעים "יום פיננסי" חודשי לבדיקה ולקביעת

פעולות, מצמידים יעדים קצרי טווח ומתגמלים התקדמות. משמעת זו מצמצמת פרצי הוצאות ומבטיחה שהאיחוד לא
יהפוך לגשר זמני בלבד.

בשילוב ליווי של יועץ פיננסי מומלץ, מתעדים תזרים, מגדירים קטגוריות הוצאה וחותכים דליפות שקטות כמו עמלות
קבועות ושירותים לא בשימוש. ההשפעה על החיסכון המצטבר ניכרת כבר ברבעון הראשון.

דגשים משפטיים ותפעוליים שאסור לפספס
בדיקת שעבודים קיימים וצווי עיקול טרם פתיחת תיק, כדי למנוע עיכוב בשחרור הכספים.

תיאום ביטול ביטוחי חיים ומבנה ישנים והעברת זכויות לבנק החדש במידת הצורך, למניעת כפל פרמיה.

ווידוא זיהוי בחשבונות בנק תואמים לשמות בטאבו ולמוטבים בהסכמים, כדי למנוע החזר כספים טכני.

תיאום ציפיות: מדדי הצלחה ומעקב שוטף
מגדירים מראש יעדים מספריים: חיסכון ריבית כולל ב-NPV, יעד החזר חודשי חדש, מרווח ביטחון ביחס החזר, ושיעור

קיצור צפוי בשנתיים הראשונות. קובעים נקודות ביקורת כל חצי שנה לצורך התאמות מסלולים אם יש ירידת ריבית
משמעותית בשוק.

דו"ח ביצוע פנימי משווה בין תכנון לביצוע, מתקן סטיות ומספק תובנות למו"מ עתידי. כך שומרים על שליטה ומנגנון שיפור
מתמשך לאורך חיי ההלוואה.

דבר המומחה: מתי מהלך איחוד יוצר ערך מקסימלי
הערך המירבי נוצר בשלושה מצבים: פער ריביות משמעותי בין אשראי צרכני למשכנתאי, עומס תזרימי שמאיים על דירוג
אשראי וניהול חשבון, ואופק תעסוקתי יציב המאפשר קיצור קרן יזום לאחר הייצוב. תמהיל נכון עם סולם קיצור מאפשר

ליהנות משני העולמות - שקט תזרימי וחיסכון עלותי ארוך טווח.

שילוב בין יועץ משכנתאות פרטי לבין יועץ פיננסי מומלץ מייצר בקרה כפולה - מו"מ תחרותי מול הבנקים לצד משמעת
תקציבית ותרחישים אסטרטגיים. עבור משקי בית בגיל מתקדם, עקרונות משכנתא לגיל השלישי מצריכים מותאמות

גבוהה אף יותר.

צעדי התחלה מעשיים לשבוע הקרוב
מיפוי מלא של כלל ההלוואות, כולל ריביות אפקטיביות, יתרות ותקופות נותרות בקובץ אחד מרוכז.

בקשת אישורי סילוק מעודכנים עם תוקף ועמלות צפויות, ותיאום שמאות לנכס באופן מקדים.

שיחת פתיחה עם שני בנקים ושילוב ייעוץ משכנתאות בלתי תלוי כדי לגבש תמהיל יעד ומדד הצלחה.



מבט קדימה: יציבות פיננסית כבסיס לצמיחה
כאשר מאחדים חובות חכמות למשכנתא מתוכננת היטב, משיגים לא רק ריביות נמוכות יותר אלא גם בהירות ניהולית.

תהליך מסודר מקטין סיכון, משחרר קשב ואנרגיה לפרויקטים מניבים, ומאפשר לתכנן השקעות עתידיות מתוך חוזק ולא
מתוך לחץ.

עם ליווי מקצועי, הקפדה על פריסה מתונה ואסטרטגיית קיצור, מהלך איחוד הלוואות למשכנתא הופך משינוי טכני
למנוע חיסכון מצטבר ומשמעת פיננסית בת קיימא. זו הדרך הפשוטה ביותר להפוך אלפי שקלים לשנה לחמצן תזרימי

שמשרת את המטרות החשובות באמת.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.

טלפון משרד: 08-6100720

גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט

חיבור לרשתות החברתיות שלנו:
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